فیلم‌های زیر یک میلیارد تومان
محوریــت بــا آب« »فرمانــروای ســینمایی پویانمایــی
رژیــم و آمریــکا بــا ایــران موشــکی نبــرد و مهدویــت
صهیونیستی، به نویسندگی و کارگردانی مجید اسماعیلی،
تهیه‌کنندگی مجتبی امینی و با مجری‌گری حسین سلطانی
از چهارشــنبه ۸ مرداد اکران خود را در ســینماها آغاز کرده
اســت. این انیمیشــن توانســت با فــروش ۱۳ هــزار و ۶۳۵
بلیت به فروشــی معادل هفتصد و نود و شــش میلیون و
هفتصد و نود هزار و چهارصد و هفتاد و چهار تومان دست

یابد و در رتبه ششم جدول فروش هفتگی قرار بگیرد.
انیمیشــن »رویاشــهر« بــه کارگردانــی محســن عنایتــی و
تهیه‌کنندگــی مصطفی حســن‌آبادی که از ۳ اردیبهشــت
اکــران خــود را آغــاز کرده اســت تاکنــون با فــروش ۱۰ هزار
۲۱۶ بلیت به فروشــی معادل ششــصد و پانزده میلیون و
چهارصد و نود و نه هزار و ششصد و سی تومان دست یافته

بحرانــی بــا بیان این کــه در حال حاضــر نگاهمان به مبلمــان و منظر
شهری اســت، افزود: با همکاری مشاور، در حوزه فضای سبز توانستیم

در برخی میادین و پیاده روها اقداماتی انجام دهیم.
وی با اشــاره به نورپــردازی در بعضی نقاط شــهری و احداث برج های

نوری گفت: ایجاد این برج ها اثرات خوبی در منطقه داشته است.

خبـــــر

شنبه 18 مرداد 1404 15 صفر 1447قمری 09 اگوست 2025 سال نهم شماره 2144

مراســم تکریم از “علی رضایــی” و معارفه “مهتاب
افشین” رئیس سازمان دانش‌آموزی استان باحضور
مدیــرکل امور بانوان و خانواده و مشــاورین اســتاندار

مازندران برگزار شد

بهره‌مندی از ظرفیت معلمان و دانش
آموزان خلاق